
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Шунерская основная общеобразовательная школа 

 

 

 

                                             ПРИКАЗ 

 

 

 

О создании на базе МБОУ Шунерской ООШ 

рабочей группы по реализации регионального 

проекта «Точка роста». 

 

В соответствии с приказом УО администрации Шушенского района № 172 –о.д. от 

15 ноября 2023г. «О создании муниципальной рабочей группы по реализации реги-

ональных проектов», для обеспечения развития компетенций у обучающихся есте-

ственно–научной и технологической направленности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьную рабочую группу по реализации регионального проекта 

«Точка роста» в следующем составе: 

1. Оленина Е.М. – руководитель группы, директор школы, учитель химии, 

биологии 

2. Гендриксон Е.Н. – школьный куратор, учитель технологии 

3. Ларионова А.В. – зам.директора по УВР 

4. Бельтюкова Н.М. – заведующий хозяйством школы 

5. Осауленко Л.И. – учитель физики 

2. Возложить персональную ответственность на участников рабочей группы в 

части их полномочий. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Номер документа дата 

01-09-5 15.01.2024г 


		2024-03-12T15:22:34+0700
	Директор МБОУ Шунерской ООШ Оленина Елена Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




